

Årsredovisning för AG Vision AB

559317-5887

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Granquist
Styrelseledamot

2024-09-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AG Vision AB, 559317-5887, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Piteå bedriver konsultverksamhet inom områdena hälsa, personlig utveckling, organisationsutveckling, företagshälsa, arbetsmiljöarbete och administrativt arbete.

Omsättningen har minskat pga av minskad verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	162 578	387 117
Resultat efter finansiella poster	69 604	69 657
Soliditet %	92,3	79,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	133 908	53 839
Balanseras i ny räkning		53 839	-53 839
Årets resultat			89 855
Belopp vid årets utgång	25 000	187 747	89 855

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	187 747
Årets resultat	89 855
Summa	277 602
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	277 602
Summa	277 602

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		162 578	387 117
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		162 578	387 117
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-82 617	-139 769
Personalkostnader	2	-3 540	-177 691
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 180	0
Summa rörelsekostnader		-92 337	-317 460
Rörelseresultat		70 241	69 657
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-639	0
Summa finansiella poster		-637	0
Resultat efter finansiella poster		69 604	69 657
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		46 493	0
Summa bokslutsdispositioner		46 493	0
Resultat före skatt		116 097	69 657
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 242	-15 818
Årets resultat		89 855	53 839

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	55 687	0
Summa materiella anläggningstillgångar		55 687	0
Summa anläggningstillgångar		55 687	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		33 673	42 938
Övriga fordringar		2 743	377
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	225
Summa kortfristiga fordringar		36 416	43 540
Kassa och bank			
Kassa och bank		244 428	279 472
Summa kassa och bank		244 428	279 472
Summa omsättningstillgångar		280 844	323 012
SUMMA TILLGÅNGAR		336 531	323 012

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		187 747	133 908
Årets resultat		89 855	53 839
Summa fritt eget kapital		277 602	187 747
Summa eget kapital		302 602	212 747
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		10 000	56 493
Summa obeskattade reserver		10 000	56 493
Avsättningar	4		
Summa avsättningar			
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 712	10 449
Skatteskulder		0	30 996
Övriga skulder		6 217	4 327
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		23 929	53 772
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		336 531	323 012

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
Medelantalet anställda		1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	61 867	
Utgående anskaffningsvärden	61 867	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 180	
Utgående avskrivningar	-6 180	
Redovisat värde	55 687	

Not 4 Ställda säkerheter

Kommentar till not

Företaget har inga ställda säkerheter.

Underskrifter

Roknäs

Anna Granquist
Anna Granquist
Styrelseledamot

2024-08-30
Datum